protokols Nr.3, 7.punkts).    

Izraudzītais 

pretendents 

Piegādātāju atlases komisija atzina par uzvarējušu iepirkumā un piešķīra līguma slēgšanas 

tiesības SIA “ROYAL BŪVE”, reģistrācijas numurs 44103077246, kura piedāvājums ir 

ar zemāko piedāvāto līgumcenu EUR 643 532,33 (seši simti četrdesmit trīs tūkstoši pieci 

simti trīsdesmit divi eiro, 33 centi) bez PVN. 

Uzvarējušā pretendenta piedāvājums atbilst visām Piegādātāju atlases nolikuma prasībām 

un ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar viszemāko piedāvāto līgumcenu, 

pretendenta kvalifikācija atbilst Piegādātāju atlases nolikuma prasībām.